



PUK
WRZEŚNIA



PUK 2/2023

Wrzesnia, 11.09.2023r.

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych
ul. Gen. Sikorskiego 38
62-300 Wrzesnia

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy Pzp poniżej równowartości 215.000 euro na „**Rozbudowę Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą**” w systemie „**zaprojektuj i wybuduj**”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania dotyczące **Rozbudowy Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie „zaprojektuj i wybuduj”**.

Pytanie 1 (z dnia 07.09.2023):

W związku z udzieloną odpowiedzią zamawiającego nt. instalacji elektrycznej i wentylacji w kontenerze na odpady niebezpieczne – proszę o określenie zakresu instalacji elektrycznej w tym kontenerze (czy oświetlenie-gniazdka i ile) oraz czy rozdzielnia zasilająca ma być wewnątrz kontenera czy może być na zewnątrz. Proszę o określenie rodzaju wentylacji (mechaniczna/grawitacyjna).

Odpowiedź:

Kontener morski jest magazynem odpadów niebezpiecznych, którego należy wyposażyć w instalację elektryczną przeciwwybuchową EX (oświetlenie i gniazdka) i wentylacyjną (mechaniczną). Ilość opraw oświetleniowych zgodnie z wymaganiami oraz min. 2 sztuki gniazd wtykowych. Rozdzielnia zasilająca powinna znajdować się na zewnątrz kontenera.

Dodatkowo Zamawiający uszczegóławiając zadane przez Oferenta pytanie zastrzega, aby jeden kontener posiadał drzwi na krótszym boku, zgodnie z zapisami w PFU, natomiast drugi kontener powinien posiadać drzwi na dłuższym boku.

Pytanie 2 (z dnia 07.09.2023):

W związku z udzieloną odpowiedzią zamawiającego niezgodności kontenera biurowo - socjalnego z Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie – chodziło przede wszystkim o brak spełnienia wymogów dotyczących przenikalności cieplnej przegród – te opisane w PFU nie spełniają wymagań rozporządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający określa, aby wszystkie wymagania dotyczące przenikalności cieplnej przegród zostały spełnione zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.

Z poważaniem